HALBLITER |

WEISSWEINE

Yvorne AVY AOC
Artisanes Vignerons | Waadt
Chasselas

Merlot Bianco IGT
Angelo Delea | Losone | Tessin

Merlot

Chardonnay

50CL

24.00

22.50

19.50

New Cape Wines | Stellenbosch | Sid-

Afrika
Chardonnay

ROTWEINE
Blauburgunder Schinznach 23.50
Hartmann Weine | Schinznach | Aargau
Blauburgunder

21.50
Merlot Ticino
Angelo Delea | Losone | Tessin
Merlot

21.50
Chianti Classico DOCG
Venti | Toscana | Italien
Sangiovese

Alle Preise in CHF und inklusive 8.1% Mehrwertsteuer



SCHAUMMWEINE | 75CL

ITALIEN

Le Calle Millesimato Contarini 2023 45 .00
Contarini | Veneto

Glera

Prosecco Rosé Millesimato 2023 49.00

La Farra | Veneto
Glera | Pinot Noir

FRANKREICH
Champagner Laurent-Perrier Brut /6.00
Laurent-Perrier | Champange
Chardonnay | Pinot Noir | Meunier
109.00

Champagner Laurent-Perrier Cuvee Rosé
Laurent-Perrier | Champange
Pinot Noir

Alle Preise in CHF und inklusive 8.1% Mehrwertsteuer



WEISSWEINE | 75CL

SCHWEIZ

Riesling-Silvaner "Loch”™
Baumgartner Tegerfelden | Aargau
Riesling-Silvaner

Schlossberg Assemblage
Besserstein | Aargau
Riesling-Silvaner | Chardonnay | Sauvignon Blanc

Cuvée Blanche
Schloss Salenegg | Graubidnden
Chardonnay | Pinot Noir

Petite Arvine "Chateau Lichten”
Rouvinez Vins | Sierre | Wallis
Petite Arvine

Cuvee Madame Rosmarie Blanc

Adrian Mathier | Salgesch | Wallis

Sylvaner | Pinot Gris | Pinot blanc | Petite Arvine
Auch im Grossformat erhdltlich - letzte Seite

Chasselas Neuenburg
Domain Pourtales | Cressier | Neuenburg
Chasselas

Fechy "La Colombe™
Domaine de la Colombe | La Cote | Waadt
Chasselas

Alle Preise in CHF und inklusive 8.1%

Mehrwertsteuer

2023

2022

2022

2023

2023

2023

2023

46

49.

49.

59.

49.

39.

L

00

00

00

00

00

00

00



WEISSWEINE | 75CL

SCHWEIZ

Yvorne Grand Cru "Chant des Resses” (70cl)
Artisans Vignerons d'Yvorne | Lavaux | Waadt
Chasselas

Chiar di Luna Bianco
Angelo Delea | Losone | Tessin
Merlot branco

Apocalisse Bianco
Angelo Delea | Losone | Tessin
Chardonnay | Merlot bianco | Sauvignon

EUROPA

Pinot Grigio delle Venezie
La Farra | Veneto | Italien
Pinot Grigio

Chardonnay "Fallwind”
Kellereli St. Michael-Eppan | Siddtirol | Italien
Chardonnay

Sancerre Blanc "Les Panseillots”
Domaine des Caves du Prieuré | Loire | Frankreich
Sauvignon Blanc

Chablis
Champ des Ducs | Alain Geoffroy
Chardonnay

Alle Preise in CHF und inklusive 8.1%

Mehrwertsteuer

2023

2023

2023

2024

2022

2022

2022

49.

43.

L7,

43.

49.

58.

56.

00

00

00

00

00

00

00



ROSEWEINE | 75CL

SCHWEIZ

Oeil-de-Perdrix 2023 45 00
Domain Pourtalesl Cressier | Neuenburg

Pinot Noir

Marengo 2023 42 .00
Angelo Delea | Losone | Tessin

Merlot

FRANKREICH

Whispering Angel 2023 50.00

Chateau d'Hateau | Provence-Cote d'Azur | Frankreich
Grenache | Cinsault | Rolle

Alle Preise in CHF und inklusive 8.1% Mehrwertsteuer



ROTWEINE | 75CL

SCHWEIZ

Blauburgunder Chaldfner
Hartmann | Schinznach Dorf | Aargau
Blauburgunder

Pinot Noir Grand Cru "Goldwand”™
Baumgartner Tegerfelden | Ennetbaden | Aargau
Pinot Noir

Schloss Salenegg Traditionell
Schloss Salenegg | Graubinden
Blauburgunder

Pinot Noir Neuenburg
Domain Pourtales | Cressier | Neuenburg
Pinot Noir

Marcy Assemblage Rouge
Domaine de Marcy | La Cote | Waadt
Gamaret | Gamay | Garanoir

Cuvée Madame Rosmarie Mathier Rouge
Adrian Mathier | Salgesch | Wallis

Cabernet Sauvignon | Pinot Noir | Syrah

Auch im Grossformat erhdltlich - letzte Seite

"Chateau Lichten”™ Rouge
Rouvinez Vins | Sierre | Wallis
Cornalin | Humagne Rouge | Syrah

Alle Preise in CHF und inklusive 8.1%

Mehrwertsteuer

2022

2022

2020

2022

2023

2022

2022

45,

58.

55.

43.

43.

49.

59.

00

00

00

00

00

00

00



ROTWEINE | 75CL

SCHWEIZ

"Cayas” Réserve Barrique
Jean-René Germanier | Wallis
Syrah

Quattromani
Delea | Gialdi | Tamborinivini | Tessin
Merlot

Saleggi Merlot di Losone

Angelo Delea | Losone | Tessin

Merlot

Auch im Grossformat erhdltlich - letzte Seite

Carato Merlot Ticino DOC

Angelo Delea | Losone | Tessin

Merlot

Auch Im Grossformat erhdltlich - letzte Seite

Alle Preise in CHF und inklusive 8.1%

Mehrwertsteuer

2021

2022

2022

2021

88.00

98.00

49.00

62.00



ROTWEINE | 75CL

ITALIEN

Lagrein

Klosterkellerel Muri-Gries | Sudtriol
Lagrein

Falko Rosso
Valdifalco di Loacker | Toskana
Sangiovese | Merlot

Bolgheri Rosso Bell' Aja
San Felice | Maremma | Toskana
Cabernet Sauvignon | Merlot

Sondraia Bolgheri Superiore DOC
Marilisa Allegrini | Poggio al Tesoro | Toskana
Cabernet Sauvignon | Merlot | Cabernet Franc

Chianti Classico DOCG
San Felice | Chianti | Toskana
Pugnitello | Sangiovese

Brunello di Montalcino
Agostina Pieri | Toskana
Sangiovese

Pegrandi Valpolicella Ripasso Classico Superiore
Antonio Vaona | Veneto
Corvina | Corvinone | Rondinella | Molinara

Amarone della Valpolicella Classico
Antonio Vaona | Veneto
Corvina | Corvinone | Rondinella | Molinara | Raboso

Alle Preise in CHF und inklusive 8.1%

Mehrwertsteuer

2023

2021

2021

2019

2021

2018

2022

2019

52.00

43.00

59.00

110.00

47.00

77.00

49 .00

69.00


https://www.jeggliweine.ch/de/shop/traubensorte/corvinone/t!108/
https://www.jeggliweine.ch/de/shop/traubensorte/corvina/t!3/
https://www.jeggliweine.ch/de/shop/traubensorte/corvinone/t!108/
https://www.jeggliweine.ch/de/shop/traubensorte/rondinella/t!1/
https://www.jeggliweine.ch/de/shop/traubensorte/molinara/t!2/
https://www.jeggliweine.ch/de/shop/traubensorte/raboso/t!149/

ROTWEINE | 75CL

ITALIEN

Montepulciano d'Abruzzo "Chnebeli-Wy"™
Cantina Zaccagnini | Abruzzen

Montepulciano

Auch im Grossformat erhadltlich - letzte Seite

Primitivo di Manduria "SanGaetano”
Cantine Due Palme | Apulien
Primitivo

SPANIEN

Rioja "Madurado”
Bodegas Ondalan | Rioja
Tempranillo

Finca Muioz
VT Castilla | Castilla- La Mancha
Tempranillo

Crianza "Tiempo”

Bodegas Briego | Ribera del Duero

Tempranillo

Auch im Grossformat erhdltlich - letzte Seite

Aalto
Bodega Aalto | Ribera del Duero
Tempranillo

CRUOR Classic Priorat DOQ
Casa Gran | Priorat
Garnacha | Carinena | Syrah | Cabernet Sauvignon

Alle Preise in CHF und inklusive 8.1%

Mehrwertsteuer

2021

2022

2021

2021

2020

2022

2019

46

49

46

43.

b2,

86.

55,

00

00

00

00

00

00

00



ROTWEINE | 75CL

FRANKREICH

Chateauneuf-du-Pape

Domaine des Sénéchaux | Rhonetal
Grenache | Syrah | Mourvedre | Carignan

Les Barons
Chateau d'Oupia | Minervois, Languedoc
Syrah | Carignan | Grenache

Chateau Gloria
Saint Julien | Bordeaux
Merlot | Cabernet Sauvignon | Petit Verdot | Cabernet Franc

Les Hauts de Smith
Chateau Smith-Haut-Lafitte | Pessac-Leognan | Bordeaux
Caberrnet Sauvignon, Merlot, Cabernet Franc, Petit Verdot

Chateau Giscours
3eme Cru classe | Margaux | Bordeaux
Caberrnet Sauvignon | Merlot | Cabernet Franc | Petit Verdot

Chateau La Lagune
Chateau La Lagune | Bordeaux | Frankreich
Cabernet Sauvignon, Petit Verdot, Merlot

11111
l Homme-Cheval | Vin de France
Merlot

Alle Preise in CHF und inklusive 8.1%

Mehrwertsteuer

2020

2020

2015

2014

2015

2015

2019

87.00

49.00

105.00

105.00

120.00

120.00

98.00


https://www.flaschenpost.ch/wein?region=Bordeaux

ROTWEINE | 75CL

OSTERREICH

Zweigelt "Goldberg”
Werner Achs | Burgenland
/weigelt

Arachon T.FX.T.
Arachon | Burgenland
Blaufrdankisch | Zweigelt | Cabernet Sauvignon | Merlot

UBERSEE

Red of Sopiensklip

Springfontein Wine Estate | Walker Bay, Studafrika

Cabernet Sauvignon | Syrah | Pinotage | Merlot | Petit Verdot

Pinotage Single Vineyard "Jonathan’'s Ridge”™
Springfontein Wine Estate | Walker Bay, Studafrika
Pinotage

Estate Reserve Blend "Fore”™
Vina Robles | Kalifornien, USA (Schweizer Weingut)
Cabernet Sauvignon | Petit Verdot | Petite Sirah

Almaviva

Vifia Concha y Toro | Baron Philippe de Rothschild | Maipo Valley
Chile

Cabernet Sauvignon | Cabernet Franc | Carmenere | Merlot

Auch im Grossformat erhdltlich - letzte Seite

Puro Malbec
Dieter Meier | Mendoza | Argentinien
Malbec

Alle Preise in CHF und inklusive 8.1% Mehrwertsteuer

2023

2019

2018

2018

2021

2011

2022

54.00

66.00

53.00

65.00

65.00

210.00

51.00


https://www.schubiweine.ch/vina-concha-y-toro-baron-philippe-de-rothschild-p2720.html
https://www.schubiweine.ch/dieter-meier-p3763.html
https://www.schubiweine.ch/mendoza-r290.html

GROSSFORMATE

Cuvee Madame Rosmarie Blanc
Adrian Mathier | Salgesch | Wallis
Sylvaner | Pinot Gris | Pinot blanc | Petite Arvine

Cuvée Madame Rosmarie Mathier Rouge
Adrian Mathier | Salgesch | Wallis
Cabernet Sauvignon | Pinot Noir | Syrah

Saleggi Merlot di Losone
Angelo Delea | Losone | Tessin
Merlot

Carato Merlot Ticino DOC
Angelo Delea | Losone | Tessin
Merlot

The Wine Cuvée rot
Erich Scheiblhofer | Burgenland | Osterreich
/weigelt | Merlot | Cabernet Sauvignon

Montepulciano d'Abruzzo "Chnebeli-Wy"
Cantina Zaccagnini | Abruzzen
Montepulciano

Crianza "Tiempo”
Bodegas Briego | Ribera del Duero

Tempranillo

Almaviva

Vina Concha y Toro | Baron Philippe de Rothschild | Maipo Valley |

Chile

Cabernet Sauvignon | Cabernet Franc | Carmenere | Merlot

Alle Preise in CHF und inklusive 8.1%

Mehrwertsteuer

oL

oL

3L

oL

3L
oL

oL

3L

oL

oL

3L

oL

3L

oL

2023

2022
2020

2021
2021
2021
2021
2020

2016

2021
2021

2021
2020

2011

98.

98.
196.

98.
196.
330.
130.
270.

98.

92.
184,

105,
208.

430.

00

00
00

00
00
00
00
00

00

00
00

00
00

00


https://www.schubiweine.ch/vina-concha-y-toro-baron-philippe-de-rothschild-p2720.html

